

BKM Projekt ApS

Rugmarken 111, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 71 38 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Lisbet Harlov Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKM Projekt ApS
Rugmarken 111
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28 71 38 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Kjøller Mejlgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med opførelse, investering og handel med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.531 mod -61.441 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.403 mod -219.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin grund i regnskabsåret og dermed sin primære aktivitet. Selskabet ledelse ønsker på den baggrund at lukke selskabet, og vil igangsætte dette i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	472.531	-61.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-282.666	-158.524
Resultat før skat	189.865	-219.965
Skat af årets resultat	153.538	0
Årets resultat	343.403	-219.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	343.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-219.965
Disponeret i alt	343.403	-219.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>4.253.760</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.253.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.253.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.275.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.275.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.903.308</u>	<u>1.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.178.308</u>	<u>1.436</u>
	Aktiver i alt	<u>6.178.308</u>	<u>4.255.196</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.348.650	1.348.650
Overført resultat	-1.703.878	-2.047.281
Egenkapital i alt	-230.228	-573.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	153.538
Hensatte forpligtelser i alt	0	153.538
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.553.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.553.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.170	4.881
Anden gæld	6.115.366	2.116.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.408.536	2.121.818
Gældsforpligtelser i alt	6.408.536	4.675.289
Passiver i alt	6.178.308	4.255.196

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.348.650	-2.047.281	-573.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>343.403</u>	<u>343.403</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.348.650</u>	<u>-1.703.878</u>	<u>-230.228</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	282.666	158.524
	<u>282.666</u>	<u>158.524</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.905.110	2.905.110
Momsregulering	-103.398	0
Tilgang i årets løb	200.749	0
Afgang i årets løb	-3.002.461	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.905.110</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.348.650	1.348.650
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.348.650	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.348.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.253.760</u>
